2 l

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
// и lo iJ / №

г. Всеволожск

О начале разработки проекта актуализированной
схемы теплоснабжения муниципального
образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2022 - 2033 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения
МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2022-2033 годы.

2. Определить уполномоченным органом, в который предоставляется
информация для актуализации схемы теплоснабжения МО «Город Всеволожск»
Всеволожского района Ленинградской области на 2022-2023 годы, отдел
жилищно-коммунального хозяйства города администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области,
находящийся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,
г. Всеволожск, Колтушское ш., д. 138, каб. 140.

3 .  В течении пяти календарных дней, с даты принятия настоящего
распоряжения, разместить на официальном сайте МО «Город Всеволожск»
в сети «Интернет» уведомление о начале разработки проекта актуализированной
схемы теплоснабжения МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области на 2022-2033 годы, с указанием на страницу
официального сайта, на котором размещена действующая схема теплоснабжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по строительству и жилищно - коммунальному
хозяйству Кондрашина А.В.

А.А. Низовский